套 叠 式 直 线 滑 轨
直 线 导 轨 系 统
遍及全球的标准机械配件
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利，复制图纸时请注明出处。
2
套叠式直线滑轨
直线导轨系统
GN 2402

- 铝制 (N 型 )
- 钢制 (R 型 / S 型 ) 镀锌 , 蓝钝处理
滚轮
- 耐磨轴承钢，硬化处理
- 球座安装 , 密封 (2RS)
- 持久润滑
滑片
- 塑料 , PUR, 灰色
- 钢制插件 , 镀锌
凸 缘 滚 轮 底 座
GN 2424
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利，复制图纸时请注明出处。
23
标准件 主尺寸
型号 h1 b1 b2 b3 d1 d2 d3 h2 h3 l1 l2 m s t A/F g
GN 2424-18-N-X 18 8.3 16.5 7.2 14 M 5 - 17 - 94 80 52 - - 8 30
GN 2424-18-N-U 18 8.3 16.5 7.2 14 M 5 - 17 - 94 80 52 - - 8 30
GN 2424-28-N-X 28 12.3 24.1 10 22.4 M 6 - 25 - 116 102 78 - - 13 120
GN 2424-28-N-U 28 12.3 24.1 10 22.4 M 6 - 25 - 116 102 78 - - 13 120
GN 2424-43-N-X 43 21 37.5 15 35 M 8 - 40 - 148 134 114 - - 15 415
GN 2424-43-N-U 43 21 37.5 15 35 M 8 - 40 - 148 134 114 - - 15 415
GN 2424-18-R-X 18 8.3 17.3 8 14 M 5 M 4 20 4 74 60 20 17 8 8 86
GN 2424-18-R-U 18 8.3 17.3 8 14 M 5 M 4 20 4 74 60 20 17 8 8 86
GN 2424-28-R-X 28 12.3 24.1 10 22.4 M 6 M 5 30 4 94 80 36 24.5 10 13 240
GN 2424-28-R-U 28 12.3 24.1 10 22.4 M 6 M 5 30 4 94 80 36 24.5 10 13 240
GN 2424-35-R-X 35 16.5 30 12 28 M 8 M 6 36 3 114 100 45 29.5 15 15 486
GN 2424-35-R-U 35 16.5 30 12 28 M 8 M 6 36 3 114 100 45 29.5 15 15 486
GN 2424-43-R-X 43 21 37.5 15 35 M 8 M 6 45 4 134 120 56 38.5 16 15 697
GN 2424-43-R-U 43 21 37.5 15 35 M 8 M 6 45 4 134 120 56 38.5 16 15 697
GN 2424-18-S-X 18 8.3 15 5.7 14 M 5 - 9.5 - 74 60 20 - - 8 40
GN 2424-18-S-U 18 8.3 15 5.7 14 M 5 - 9.5 - 74 60 20 - - 8 40
GN 2424-28-S-X 28 12.3 23.8 9.7 22.4 M 6 - 15 - 94 80 35 - - 13 146
GN 2424-28-S-U 28 12.3 23.8 9.7 22.4 M 6 - 15 - 94 80 35 - - 13 146
GN 2424-35-S-X 35 16.5 30 12 28 M 8 - 20 - 114 100 45 - - 15 368
GN 2424-35-S-U 35 16.5 30 12 28 M 8 - 20 - 114 100 45 - - 15 368
GN 2424-43-S-X 43 21 37 14.5 35 M 8 - 25 - 134 120 55 - - 15 542
GN 2424-43-S-U 43 21 37 14.5 35 M 8 - 25 - 134 120 55 - - 15 542
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利，复制图纸时请注明出处。
24
安装时可决定预紧张力或轮座在轨道内的间隙。两只外侧滚轮负责承载轮座，中间的滚轮（用于偏心调节）则从相对应的轨道一
侧支撑轮座。每只轮座供货时均包含详细安装说明和必要安装工具。
如有需要 , 还可单独订购开口扳手 (GN 2424.1), 可提供两种尺寸：
安装信息
A/F1/A/F2 =8 用于结构尺寸 h1 =18, 物料编号 GN 2424.1-8-8
A/F1 =13 与 A/F2 =15 用于结构尺寸 h1 =28/35/43, GN 2424.1-13-15
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利，复制图纸时请注明出处。
25
标准件 主尺寸
型号 A/F1 A/F2 g
GN 2424.1-8-8 8 8 10
GN 2424.1-13-15 13 15 14
规格
钢制
开 口 扳 手
GN 2424.1
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利，复制图纸时请注明出处。
26
标准件 主尺寸
型号 h1 b1 b2 d1 d2 d3 -0.05 d4 d5 -0.008 l1 l2 l3 max. A/F t x g
GN 2426-18-B-2RS 18 4 1.6 14 12.4 - - 5 - - - - - - 4
GN 2426-28-B-2RS 28 7 2.4 22.4 19.2 - - 7 - - - - - - 13
GN 2426-35-B-2RS 35 7.5 3.3 28 25.1 - - 8 - - - - - - 23
GN 2426-43-B-2RS 43 11 5 35 30.8 - - 10 - - - - - - 40
GN 2426-18-N-2RS 18 4 1.6 14 12.4 6 M 4 - 1.8 1.5 0.5 8 5 - 4
GN 2426-28-N-2RS 28 7 2.4 22.4 19.2 10 M 5 - 3.8 2.2 0.6 13 8 - 17
GN 2426-35-N-2RS 35 7.5 3.3 28 25.1 12 M 5 - 4.2 2.5 0.7 15 9 - 32
GN 2426-43-N-2RS 43 11 5 35 30.8 12 M 6 - 4.3 2.5 0.7 15 11 - 63
GN 2426-18-E-2RS 18 4 1.6 14 12.4 6 M 4 - 1.8 1.5 0.5 8 5 0.4 4
GN 2426-28-E-2RS 28 7 2.4 22.4 19.2 10 M 5 - 3.8 2.2 0.6 13 8 0.5 17
GN 2426-35-E-2RS 35 7.5 3.3 28 25.1 12 M 5 - 4.2 2.5 0.7 15 9 0.7 32
GN 2426-43-E-2RS 43 11 5 35 30.8 12 M 6 - 4.3 2.5 0.7 15 11 0.8 63
技术信息
GN 2426 凸缘滚轮适于同 GN 2422 导轨组合成个性化并节省空
间的直线滚轮导向系统。滚轮的外表面微呈球面，使其运行时
与适配其外形的轨道有四个接触点，以确保其精确的直线运动

GN 2426
也可同样应用于浮动支撑轨道 (UT 型或 UV
型 ), 但仅有两个接触点。
配合轨道安装时，使用偏心可调节滚轮 (E
型 )，可选择间隙度或多个滚轮的预紧张力。
调节所需的叉形扳手可单独供货，型号为：
GN 2424.1。滚轮内部密封，并永久润滑，
确保了其长久的使用寿命和极佳的运动性
能。
可按需提供
- 密封盘 , 密封间隙的金属板 (2Z)
ELESA 和 GANTER 依法保留所有权利，复制图纸时请注明出处。
27
标准件 主尺寸
型号 h1 b1 b2 d h2 l1 l2 l3 max. m1 m2 g
GN 2428-18-U 18 12.6 5.6 M 3 17 7 5 3.5 - 3.5 2
GN 2428-28-U 28 19 10 M 4 25 7 5 3.5 8 4.5 5
GN 2428-35-U 35 25.5 12.5 M 4 32 7 5 3.5 10 5.5 10
GN 2428-43-U 43 32.2 15 M 4 40 7 5 3.5 12 7.5 16
GN 2428-18-X 18 12.6 5.6 M 3 17 7 5 3.5 - 3.5 2
GN 2428-28-X 28 19 10 M 4 25 7 5 3.5 8 4.5 5
GN 2428-35-X 35 25.5 12.5 M 4 32 7 5 3.5 10 5.5 10
GN 2428-43-X 43 32.2 15 M 4 40 7 5 3.5 12 7.5 16
技术信息
GN 2428 滑片可防止轨道和滚轮淤积灰尘。对于规格 h1=18 的
滑片，仅用一颗中心螺钉安装。螺钉随货提供。
规格